

T.C.
YEŞİLYURT KAYMAKAMLIĞI
VALİ GALİP DEMİREL ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Ortaokulda Öğrenim Belgesini veya Diplomasını Kaybedenlere Diploma Kayıt Örneğinin Verilmesi	1- Dilekçe (Savaş, sel, deprem, yangın ve benzeri nedenlerle okul kayıtlarının yok olması halinde, belgesini kaybedenlere öğrenim durumunu kanıtlaması şartı ile belge düzenlenebilir.)	1 İŞ GÜNÜ
2	Ortaokulda Öğrenim Gören Öğrencilerin Nakillerinin Yapılması	1- Dilekçe	1 SAAT
3	Ortaokul Öğrencilerinin Sınıf Yükseltmelerinin Yapılması	1- Dilekçe Başvurular okulun açıldığı ilk bir ay içinde yapılmalıdır.	20 İŞ GÜNÜ
5	Öğrenim Belgesi Verilmesi	1- Dilekçe Öğrenimine devam eden öğrenciler için öğrencinin veya velisinin sözlü talepte bulunması yeterlidir.	5 İŞ GÜNÜ
6	Ortaokul Öğrenci Aday ve Kesin Kayıt, Anasınıflarında Ücretsiz Kayıt Yapılması	1- Dilekçe 2- Başvuru Formu 3- Nüfus Cüzdanı Aslı İbrazı 4- Acil Durumlarda Başvuru Formu 5- Sözleşme 6- Şehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları olduğunu gösteren belge 60-66 aylık çocuklar için, velilerinin isteği üzerine dilekçe ile 1. sınıfa kayıtları yapılabilir. Acil durum başvuru formu ve sözleşme anasınıflarında kesin kayıt esnasında doldurulacaktır. Şehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları için 10/1 oranında ücretsiz kayıt yapılacaktır.	1 İŞ GÜNÜ
7	Ortaokul Çocuk Kulüpleri İçin Başvuruların Alınması	1- Dilekçe 2- Kayıt Formu 3- Acil Durumlarda Başvurulacak Kişiler Formu Kayıt ve formu ve acil durumlarda başvurulacak kişiler formu, başka okuldan okulumuz çocuk kulübüne kayıt yaptıracak anasınıfı öğrencileri için istenilecektir.	15 İŞ GÜNÜ
8	Ortaokul Sınıf Tekrarı İsteği Başvurusu	1- Dilekçe	2 İŞ GÜNÜ
9	Örgün (Ortaokul) Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları	1- Dilekçe	1 İŞ GÜNÜ
10	Seçmeli Derslerin Belirlenmesi	1- Velinin yazılı başvuru dilekçesi	1 SAAT
11	Ortaokullarda Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavı Başvurularının Alınması	1- Öğrenci ailesinin maddi durumunu gösteren beyanname 2- Velinin ve çalışıyorsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı 3- Aile üyelerinin Türkiye Cumhuriyeti kimlik numaraları beyanı	1 SAAT
12	Denklik ile Kayıt (Yabancı ülkede öğrenim gören öğrenciler için)	1- Denklik Belgesi (Veli elindeki öğrenciye ait öğrenim belgesi ile İl Millî Eğitim Müdürlüğüne müracaat etmesi ve öğrenime devam edeceği sınıfının belirlenmesi.)	1 İŞ GÜNÜ
13	Okul Öğrenci Davranışları Kurulu Kararlarına Yapılan İtirazların Bir Üst Kurula Gönderilmesi	1- Dilekçe	3 İŞ GÜNÜ
14	Öğrenci Mazeret İzni	1- Velinin yazılı başvuru dilekçesi	1 SAAT
15	Okullar Hayat Olsun Projesi (Okul mekanlarının halkın hizmetine sunulması)	1- Dilekçe	1 GÜN

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İsim	:	Hamit KAPAN	İsim	:	Cemal KALAY
Unvan	:	Okul Müdürü	Unvan	:	İlçe Millî Eğitim Müdürü
Adres	:	Çilesiz Mah. Söğütlü Sok. no:19 Yeşilyurt / MALATYA	Adres	:	Mollakasım Mahallesi Malatya Caddesi Eski Atatürk İlköğretim Okulu Yeri Yeşilyurt / MALATYA
Telefon	:	0422 502 10 99	Telefon	:	0 422 481 32 79
Faks	:		Faks	:	0 422 481 46 00
E-Posta	:	754654@meb.k12.tr	E-Posta	:	yesilyurt44@meb.gov.tr